
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 20 NİSAN 2018 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMIMIZI KUTLUYOR, 

ÇOCUKLARIMIZA AYDINLIK BİR GELECEK DİLİYORUZ. 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Törenini sunan 2. ve 3. sınıf öğrencilerimize, 

koromuza ve halk oyunları ekibimize ve onları hazırlayan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.  

 
 

 

 

TÖREN 
VİDEOMUZ 

https://drive.google.com/file/d/1akLRDpEmQGPfHANEuNmSEI3S4BfkdSNX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1akLRDpEmQGPfHANEuNmSEI3S4BfkdSNX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1akLRDpEmQGPfHANEuNmSEI3S4BfkdSNX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1akLRDpEmQGPfHANEuNmSEI3S4BfkdSNX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1akLRDpEmQGPfHANEuNmSEI3S4BfkdSNX/view?usp=sharing


 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Şenliğini düzenleyen 

Okul Aile Birliğimize teşekkür ederiz. Şenliğimizden kareler... 

 

 
 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 ARA TATİL 

İş günü takvimimizde de belirtildiği üzere, 23 Nisan-2 Mayıs tarihleri arasında okulumuzun 

öğrencilerimiz için tatil olduğunu hatırlatmak isteriz. Eğitim ve öğretimimize 2 Mayıs Çarşamba 

günü devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimize güzel bir tatil diliyoruz.  

 

 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SERVİS KAYITLARI  

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında servis kullanmak isteyen velilerimizin 29 Haziran tarihine 

kadar servis kayıtlarını yaptırmalarını bekliyoruz. Bu tarihten sonra kayıt alınmayacaktır. 

 

 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI.  

MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvurularımız sona ermiştir. Müzik Eğitimi Değerlendirme 

Sınavı MSSF Öğretim üyeleri tarafından Mayıs ayı ortasında yapılacaktır. Sınav tarihleri 

ayrıca iletilecektir.  

 4.SINIFLAR İÇİN “ENERJİ TASARUFU” KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI 

Bu sene ikincisi düzenlenecek olan Enerji Tasarrufu fotoğraf yarışamamıza tüm 4. Sınıf 

öğrencilerini davet ediyoruz. Daha güzel ve daha temiz bir dünyada yaşamak için enerji 

tasarrufu yapmalıyız. Bu nedenle ğrencilerimizde bu konuda bir farkındalık yaratmak ve 

geleceğimiz için bir eylemde bulunmak istiyoruz. Öğrencilerimizin enerji tasarufu ile ilgili 

mesaj veren bir fotoğraf çekmelerini istiyoruz.  Öğrencilerimiz fotoğrafları için bir obje 

kullanabilirler, ancak photoshop ya da filtreler kullanmamaları gerekmektedir. Katılmak 

isteyen öğrencilerimizin 8 Mayıs 2018 tarihinde fotoğraflarını İngilizce Öğretmeni Funda 

Güler’e teslim etmeleri gerekmektedir. 14 Mayıs 2018 tarihinde tüm fotoğrafların 

sergileneceği ve dereceye giren fotoğrafların açıklanacağı bir sergi günümüz olacaktır.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYVAN DOSTLARIMIZ 

Öğrencilerimizin yemeklerinden kalan artıkları hayvan dostlarımız için paketliyoruz. 

Hazırladığımız paketleri Çankaya Belediyesi’nden yetkililer alarak, sahipsiz hayvanların 

beslenmesi için kullanıyorlar. OAB’mize bize bu süreçte belediye çalışanlarına ulaşma konusunda 

verdikleri destek için teşekkür ediyoruz.  

 
 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ 

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. 

Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

Önemli Not: Basketbol takımı,Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro 

grupları için düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka programına göre ek çalışma 

planlanladıklarında ÖĞRENCİLERİMİZ VELİLERİ TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS 

PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR. 

 

HAFTA SIRA NO HAFTA İÇİ  

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

HAFTA SONU 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

8. Hafta 02Mayıs-04 Mayıs 21 Nisan 

9. Hafta 07 Mayıs-11 Mayıs 05 Mayıs 

10. Hafta 28 Mayıs-01 Haziran 26 Mayıs 

11. Hafta 04 Haziran-08 Haziran 02 Haziran 

12. Hafta 11 Haziran-14 Haziran 09 Haziran 

MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

20 NİSAN-1 MAYIS ARA TATİL 

2 MAYIS ÇARŞAMBA 12:00-13:00 OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası  

15:35-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS 

3 MAYIS PERŞEMBE 11:30-12:00 İlkokul öğle arası konserleri  Yer: ÇAS  

15:35-16:10 4.Sınıflarla Toplantı Yer: ÇAS  



 

KUTLUYORUZ... 

Binicilikte Başarı 

2A sınıfı öğrencilerimizden Beray Ülgen 07 Nisan tarihinde Ankara Çankaya Pony Park'da 

düzenlenen Anadolu PI Ligi III. Ayak Equifun Yarışmaları’nda birincilik almıştır. Öğrencimizi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

Basketbolda Başarı  

12-16 Nisan 2018 tarihleri arasında Kastamonu'da yapılan Yıldızlar Basketbol Yarı Finalinde 

ortaokulumuz; İstanbul’u 36-32, Denizli’yi 24-56, Giresun’u 39-65 skorlarla yenmiştir. Küçük kız 

takımımız Türkiye'nin ilk 8 takımına girerek 23-27 Mayıs 2018 tarihlerinde Sakarya'da 

düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştır. Bu güzel başarı için 

öğrencilerimizi ve Antrenörümüz Mert Tuncel'i yürekten kutlar, Türkiye şampiyonasında 

başarılar dileriz.  

 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

AHŞAP KUŞ EVİ  

Okul Öncesi 2 öğrencilerimiz “Bahçemizi paylaştığımız canlıları korumada sorumluluklarımız 

vardır.” anafikri  kapsamında “Ahşap Kuş Evi” atölye çalışmalarına katıldılar. Doğal malzemelerle 

tasarladıkları kuş evlerini bahçede farklı alanlara yerleştirerek kuşların beslenmelerine katkı 

sağladılar. 

 

 



 

 

 

OKUL ÖNCESİ GRUBU 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI PARTİSİ 

Atatürk'ün çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 

okul öncesi öğrencileri coşku ile kutladılar. Geleceğimizin yarınları olan çocuklarımıza aydınlık, 

umutlu nice bayramlar diliyoruz. 

 



 

 



 

 

 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 12.Bahar Sempozyumu, 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü okulumuzda 

yapılacaktır. Değerli Konuşmacılarımız DR.Tülay Üstündağ’ın ve Özgür Aksuna’nın onur 

konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru 

için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

3. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SERGİ HEYECANI 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çoşkumuzu anlatan, 3.sınıf öğrencilerimizin 

büyük bir şevk ile hazırlamış oldukları “KALBİMİZ SEVGİ VE BARIŞ İÇİN ATIYOR” başlıklı 

sergimiz 18.04.2018 Çarşamba günü saat 12.30‘da Bilkent Center Sanat Sokağında açılmıştır. 

Sergimizi 28.04.2018 tarihine kadar ziyaret edebilirsiniz.  

Sergimizi dijital ortamda gezmek için TIKLAYINIZ. 

SUYU KULLANMA SORUMLULUKLARIMIZ KONULU VELİ SUNUMU 

İkinci sınıf öğrencilerimiz, Gezegeni Paylaşmak Teması’ nın 3.sorgulama hattı “Suyu 

Kullanmadaki Sorumluluklarımız” kapsamında Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yasemin Afacan’ın sunumunu izlediler. Öğrencilerimiz, ”Yeşil Su” 

kullanımıyla ilgili bigilenirken uygulamadaki örnekleri gördükleri sunumda, konuyla ilgili farklı 

bakış açıları elde ettiler. Sonrasında yaptıkları çalışmalarında suyun tasarruflu kullanımı 

konusunda oldukça bilinçlendiklerini kanıtladılar. Konuğumuz ayrıca , öğrencilerimizin suyun 

tasarruflu kullanımı ile ilgili neler yaptıklarını yazdıkları bir çalışma hazırlayarak bu konudaki 

farkındalıklarının artmasına katkı sağladı. Değerli konuğumuz Prof. Dr. Yasemin Afacan’a 

ünitemize verdiği katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/kayit.html
http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/3sinifresimsergi


 

 

 4. SINIFLARIMIZIN ENERJİ KONULU SÖYLEŞİSİ 

4. sınıf öğrencilerimiz, “Gezegeni Paylaşmak” teması kapsamında okulumuz ve 

üniversitemiz mezunlarından Sezgi SIZMAZ’ın “Enerji Kaynaklarımız” konulu sunumuna 

katıldılar. Sürdürülebilir enerji, doğal kaynakların kendilerini yenileyebilmesi, çevreye en az 

zararı vererek enerji üretebilmenin ve tüketim alışkanlıklarımızda yapacağımız enerji 

verimliliği uygulamalarının öneminin vurgulandığı sunumla bilgilerini pekiştirdiler. 

Sunumu büyük bir dikkat ve merakla izleyen öğrencilerimiz sunum sırasında ve sonunda 

akıllarına takılan soruları sorup, bunlara yanıt alma olanağı bulmanın mutluluğuyla 

etkinliklerini sonlandırdılar. 

Sevgili Sezgi SIZMAZ’a bilgi ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştığı için teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ  

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde Çarşamba günü; 3C sınıfından; Zeynep Ener, Büşra 

Gökçınar, Doruk Yıldız, Cansu Yeloğlu ve 4C sınıfından Kaan Varol çalıştıkları şarkıları sundular. 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

 

İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU KOROSU CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI 

İLE 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KONSERİ BULUŞMASI 

Okulumuz ilkokul korosu dün gerçekleşen CSO provasının ardından bugün 20:00 da konserlerini 

verecekler. Bu muhteşem deneyimin öğrencilerimize keyifli ve başarı dolu bir performans 

olmasını diliyoruz. 

 

  



 

 

EKO-OKUL KÖŞEMİZ 

Küresel Isınma Hakkında İlginç Bilgiler ve Bilinmeyenler 

 

 Küresel ısınma, Dünya’da şu an var olan her 6 hayvan ve bitki türünden birinin yok 

olmasına yol açabilir. 

 2015 yılının temmuz ayı şimdiye kadar kaydedilen en sıcak ay olarak kayıtlara geçmiştir. 

 İnekler, atmosfere tüm petrol sanayinden daha fazla metan gazı yaymaktadır. Küresel 

ısınmanın önemli faktörlerinden biridirler. 

 İlk kez 1896 yılın İsveçli bilim insanı Svante Arrhenius fosil yakıtların küresel ısınmaya 

yol açabileceğini iddia etmiştir. 

 İnsanların yaklaşık yüzde 40’ı küresel ısınmanın bir kandırmaca olduğuna inanmaktadır. 

 1870 yılından günümüze küresel ölçekte deniz seviyesi 20 santimetre yükselmiştir. 

 Günümüzde atmosferdeki karbondioksit miktarı son 800 bin yılın en yüksek 

seviyesindedir. 

 2014 yılı, 2010 yılını geçerek kaydedilen en sıcak yıl olmuştur. 

 Bir araştırmaya göre, eğer küresel ısınma bu hızla devam ederse 2100 yılına kadar 

şimşeklerin sayısı yüzde 50 artacak. 

 Bilim insanları küresel ısınmanın Mars’ı yaşanabilir bir sıcaklığa getirmek için 

kullanılabileceğini düşünmektedirler. 

 



 

 

 

 Küresel ısınmaya rağmen Dünya’mız şu an bir buzul çağının içindedir. 

 Küresel ısınma Bangladeş ve Hindistan arasında bir sınır anlaşmazlığının çözülmesine 

neden olmuştur. Söz konusu ada sular altında kalmıştır. 

 Norveç küresel ısınmadan en az etkilenecek ülkedir. Çad ise en çok etkilenecek olan 

ülkedir. 

 ABD, toplam Dünya nüfusunun yüzde 4’ünü oluşturmasına rağmen atmosfere salınan 

karbondioksitin yüzde 25’ini oluşturmaktadır. 

 20. yüzyılın son yirmi yılı son 400 yılın en sıcak yıllarıdır. 

 2100 yılına kadar küresel ısınma nedeniyle ortalama sıcaklıkların 5,8 derece artacağı 

düşünülmektedir. 

 21. yüzyılın ilk 14 yılı 1880 yılından bugüne kaydedilen en sıcak yıllar olmuştur. 

 Küresel ısınma ciddi yiyecek ve su kıtlıklarına yol açacaktır. 

 Küresel ısınma nedeniyle yükselecek olan deniz seviyeleri yaklaşık 100 milyon kişinin 

yaşamakta olduğu şehirleri tehdit etmektedir. 

 İnsanlar yıllık 37 milyar ton karbondioksitin salınımına neden olurlar. 

 Sanayi devriminden bu yana deniz suyunun asidite seviyesi yüzde 30 artmıştır. 

 Son 20 – 30 yıldır kutup buzulları alan ve kalınlık olarak hızla küçülmektedir. 

 Uydu gözlemlerine göre karla kaplanan alan miktarı son 50 yıldır giderek azalmaktadır. 

 İnsanlar atmosfere okyanuslar ve bitkilerin emebileceğin daha fazla karbondioksit 

bırakmaktadır. 

Kaynaklar 

Conserve Energy Future  

NASA 

 

 

http://climate.nasa.gov/evidence/

